

MTI IT Service AS

Org. nr.982 730 147

ÅRSBERETNING 2015

Virksomhetens art, og hvor den drives

MTI IT Service AS er et kompetansesenter innen IT/data, selger konsulent- og rådgivningstjenester samt maskiner og varer som har sammenheng med dette. Virksomheten er lokalisert i Lindås kommune, med kontor på Isdalstø.

Fortsatt drift

Driften har vært negativ i 2015 og selskapet har vesentlig reduksjon i omsetning grunnet betydelig mindre aktivitet i oljerelatert virksomhet. Styret har iverksatt flere tiltak for å redusere kostnadene og øke omsetningen. Ordretilgang og resultat i første del av 2016 er betydelig bedret.

Markedet blant selskapets øvrige kunder er relativt stabil, men også her ser en endringer grunnet vanskelighetene innen olje og gass.

Selskapet arbeider med gjennomføring av strategi for omstilling og tilpassing til fremtidig marked og tjenester.

Virksomheten skal fortsette etter vedtatte strategi, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Ved utgangen av året hadde bedriften 6 ansatte på heltid.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær.

Ledelsen har fokuset på arbeidsmiljø spesielt knyttet til permittering og det er ikke registrert fravær som skyldes arbeidsmiljø.

Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeids plassen er god.

I 2015 har det ikke vært arbeidsulykker eller skader.

Likestilling

I selskapet MTI IT Service AS er det ansatt 5 menn og 1 kvinne. Styret består av 5 medlemmer og gjennom året har den kvinnelig ansatte vært med som «rådgiver» til styret.

Ytre miljø

Selskapet driver hovedsakelig innen IT/data og er i liten befatning med miljøfarlige stoffer, og følger de bestemmelser som gjelder for å ivareta påvirkning av det ytre miljø. Alt avfall kildesorteres og defekt elektrisk utstyr leveres på eget «el-retur» mottak. Selskapets virksomhet påvirker således ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Omsetning og resultat

Omsetningen i MTI IT Service AS er redusert ca 30% i forhold til året før. Årsresultatet viser NOK -480.487.- Styret er ikke tilfreds med resultat, men at dette er omtrent som forventet.

Investeringer

Selskapet har i 2015 ikke gjort større investeringer. Det har vært fokus på å markedsføre nytt datasenter som ble igangsatt i 2014. Datasenteret har økt antall kunder gjennom året, samt bidratt til å motvirke noe av nedgang på IT investeringer i MTI IT sitt marked. Løsningen er langsiktig og framtidsrettet.

Likviditet

MTI IT Service AS sin likviditets beholdning var NOK 0.3 mill pr 31.12.2015. Selskapet har pr. 31.12. i lite omfang bundet midler i varelager.

Totalkapitalen

Totalkapitalen var 31.12.2015 NOK 1.58 mill sammenlignet med NOK 2.62 mill året før. Egenkapitalandelen var ved årsskifte noe redusert, men styret mener denne er akseptabel i forhold til selskapets forpliktelser fremover.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap, balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet.

Styret kjenner ikke til forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av resultatregnskapet og balansen.

Knarvik, den 31. mai 2016

Dagfinn J Namtvedt
styreformann

Magne Myrtveit
styremedlem

Frank Grindheim
styremedlem

Bjørn Tore Vaktskjold
styremedlem